
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Αγιά, 29 Ιουνίου 2011
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ              Αρ. Πρωτ.114

Θέμα : Πρόσληψη προσωπικού δίμηνης απασχόλησης διαφόρων ειδικοτήτων για 
την Παιδική Εξοχή – Κατασκήνωση Αγίας Παρασκευής Στομίου.

ΑΠΟΦΑΣΗ  113/2011
Ο  Δήμαρχος Αγιάς

Λαμβάνοντας υπόψη:
1. Την  υπ.  αριθ.Π1β/Γ.Π.οικ  79479/13-7-2011  κοινή  απόφαση  των  Υπουργών 

Εσωτερικών, Οικονομικών και Υγείας & Κοινωνικής Αλληλεγγύης ανάθεσης και 
οργάνωσης  της  λειτουργίας  των  Παιδικών  Εξοχών  και  κατασκηνώσεων  του 
Κρατικού Προγράμματος στους Δήμους μεταξύ αυτών και  στο Δήμο Αγιάς οι 
Κατασκηνώσεις α./του Αγίου Δημητρίου Λάρισας και β./της Αγίας Παρασκευής 
Λάρισας.

2. Την  υπ.  αριθ.Π4/Γ.Ποικ.79549/13-7-2011  κοινή  απόφαση  των  Υπουργών 
Εσωτερικών, Οικονομικών και Υγείας &Κοινωνικής Αλληλεγγύης περί κατανομής 
του προσωπικού  και καθορισμού των ειδικοτήτων για  τις Κατασκηνώσεις της 
Αγίας Παρασκευής Λάρισας και εν προκειμένω στο Δήμο Αγιάς.

3. Την  υπ.  αριθ.  2/37173/0022/2-6-2011  κοινή  απόφαση  των  Υπουργών 
Εσωτερικών,  Οικονομικών  και  Υγείας  &  Κοινωνικής  Αλληλεγγύης  περί 
καθορισμού των αποδοχών του παρακάτω προσωπικού που  θα προσληφθεί με 
σχέση εργασίας  ιδιωτικού δικαίου χρονικής διάρκειας που δεν θα υπερβαίνει  
τους δύο μήνες  

4. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  21  του  Ν.2190/1994 (ΦΕΚ 28Α),τις  διατάξεις  του 
άρθρου 1 παρ.1ε του Ν.3812/2009 και τις διατάξεις του άρθρου 206 του Ν. 
3584/2007. 

5. Την  υπ. αριθ.179/20-7-2011 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου 
Αγιάς περί  πρόσληψης προσωπικού ιδιωτικού δικαίου χρονικής διάρκειας που 
δεν θα υπερβαίνει τους δύο μήνες  

6. Την  υπ.  αριθ.  14345/85865/26-7-2011  απόφαση  της  Γενικής  Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  Θεσσαλίας-Στερεάς  Ελλάδας  με  την  οποία 
ελέγχθηκε  και  κρίθηκε  νόμιμη  η  υπαριθμ.  179/20-7-2011  απόφαση  του 
Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Αγιάς

7. Την υπ. αριθ. 11975/20-7-2011 ανακοίνωση του Δημάρχου Αγιάς

ΑΔ 113/2011                        1 / 3

 

http://et.diavgeia.gov.gr/f/apdthest/


ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Προσλαμβάνουμε προσωπικό δίμηνης απασχόλησης για την Παιδική Εξοχή – 
Κατασκήνωση Αγίας Παρασκευής Στομίου, διαφόρων ειδικοτήτων όπως αναλύονται 
στον παρακάτω πίνακα:

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ

ΧΡΟΝΙΚΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
Χατζηλιόντας Αστέριος 1 01/08/2011έως 

25/09/2011
ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΨΥΧΑΓΩΓΟΙ

Νατσκούλη Δήμητρα 1 01/08/2011 έως 
13/08/2011

ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ
Κοκκινοθανοπούλου 
Κωνσταντίνα

1 01/08/2011έως 
13/08/2011

ΓΥΜΝΑΣΤΕΣ
Γερογιάννη Μαρία 1 01/08/2011 έως 

13/08/2011
ΟΜΑΔΑΡΧΕΣ

ΚάΪβα Φωτεινή

4

01/08/2011έως 
13/08/2011

Δουλαπτσή Ελένη 01/08/2011 έως 
13/08/2011

Δουλαπτσή Βασιλική 01/08/2011 έως 
13/08/2011

Μήνου Χαρίκλεια 01/08/2011 έως 
13/08/2011

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ 
Παρμάκη Ζωή 1 01/08/2011έως 

25/09/2011
ΒΟΗΘΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗ

Ανδρίτσιου Αικατερίνη 1 01/08/2011έως 
25/09/2011

ΑΠΟΘΗΚΑΡΙΟΙ 
Κούτρας Ιωάννης 1 01/08/2011έως 

25/09/2011
ΓΙΑΤΡΟΙ  

Χατζούλης Χρήστος 1 01/08/2011έως 
25/09/2011

ΝΟΣΟΚΟΜΟΣ/Α  
Μπίτη Γεωργία 1 01/08/2011έως 

25/09/2011

ΑΔ 113/2011                        2 / 3



ΜΑΓΕΙΡΟΙ  
Μαργαρίτη  Μαρία-
Γεωργία

1 01/08/2011έως 
25/09/2011

ΒΟΗΘΟΙ ΜΑΓΕΙΡΩΝ  
Πολυδερόπουλος 
Παναγιώτης

1 01/08/2011έως 
25/09/2011

ΕΡΓΑΤΕΣ
Γκαραγκάνης Βασίλειος

2

01/08/2011έως 
25/09/2011

Γκαλίτσιος Δημήτριος 01/08/2011έως 
25/09/2011

ΕΡΓΑΤΡΙΕΣ
Χαδούλη Σουλτάνα

5

01/08/2011έως 
25/09/2011

Βασιλικού Δέσποινα 01/08/2011έως 
25/09/2011

Παζαρέντση Αργυρούλα 01/08/2011έως 
25/09/2011

Παντρά Νικολέτα 01/08/2011έως 
25/09/2011

Ντάλλα Αναστασία 01/08/2011έως 
25/09/2011

ΦΥΛΑΚΑΣ 
Γκαγκαλέτσιος Γεώργιος 1 01/08/2011έως 

25/09/2011
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΕΣ 

Μαργαρίτη Ευαγγελία 1 01/08/2011έως 
25/09/2011

Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο  πρόγραμμα «Δι@ύγεια», 
στην ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας

ΑΔ 113/2011                        3 / 3

http://et.diavgeia.gov.gr/f/apdthest/

	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 		     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
	ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 					Αγιά, 29 Ιουνίου 2011
	ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ         				     Αρ. Πρωτ.114

